این نماینده مجلس عنوان می‌کند: حرف‌هایی که الان سازمان‌های دیگر می‌زنند از جمله وزات ارشاد، از آن باب است که قبلا این موضوع در وزارت ارشاد متمرکز بوده، یعنی ویدئوهای خانگی بود و وی‌اودی‌ها نبود اما متأسفانه سابقه خوبی هم ندارد و نارضایتی بسیار بود. الان وزارت ارشاد می‌گوید ما می‌توانیم این را مدیریت کنیم، ما پیشنهاد کردیم مدیریت کلی

<b>عصرایرانیان</b>
پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ ۲۰ محرم ۱۴۴۴
۱۸ آگوست ۲۰۲۲ شماره ۳۶۶۶
<b>بانک و بیمه</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>

<b>اخبار</b>
--------------

### ۷۱۹ برنده خوش شانس «پنجره»

### باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران جایزه نقدی گرفتند

قرعه‌کشی سومین و آخرین مرحله طرح «پنجره» باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران با پرداخت بیش از ۱۲ میلیارد ریال جوایز نقدی به ۷۱۹ برنده خوش‌شانس برگزار شد.